TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 17, 2025, 06:48h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
RASENMÄHER 1400W - 340MM
VIMR1400
Rasenmäher mit einer Leistung von 1400W, mit einer Spannung
von 230V 50Hz, hat einen Induktionsmotor, mit einer Umdrehung
von 2850U/min, 340mm Schnittdurchmesser, hat 5 Schnittebenen
20 - 60mm, Räder mit einem Durchmesser von 170 - 200mm,
Rasenmäher mit einer Kapazität von 35L.
Hauptmerkmale
> Rasenmäher 1400 W mit Induktionsmotor.
> Ideal für den Hausgebrauch aufgrund seiner Größe und seines
geringen Gewichts, was seine Lagerung erleichtert.
> 5 Schnittstufen.
> Tasche mit einem Fassungsvermögen von 35 Litern.
> Der Induktionsmotor verleiht dieser Maschine mehr Kraft und
bietet eine höhere Leistung.
Spezifikationen
Abmessungen 440 x 1200 x 1010 mm
Empfohlener Arbeitsbereich 600 m²
Gewicht mit Karton 17 kg
Kapazität des Sammelbeutels 35 L
Kastenmaße 755 x 470 x 345 mm
Leerlaufdrehzahl 2850 rpm
Motor Induktion
Nennleistung 1400 W
Produktgewicht 16 kg
Raddurchmesser 170 - 200 mm
Schallleistungspegel (LWA) 96 dB
Schnittdurchmesser 340 mm
Schnittebenen 5 : 25 - 68 mm
Versorgungsspannung 230 V 50 Hz